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K I V O N A T 

a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

2020. február 11-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

3/2020. (II. 11.) VPB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 

módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 2.  sorszámmal szerepel.) 

 

2. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat 

tulajdonában álló lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló 22/2015. (X.22.) 

önkormányzati rendelete módosítása 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 5. sorszámmal szerepel.) 

 

3. Integrált Területi Programmal kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 8.  sorszámmal szerepel.) 

(Az előterjesztés melléklete – a terjedelmére tekintettel - kizárólag elektronikusan kerül 

megküldésre.) 

 

4. A Kecskeméti Városfejlesztési Alap létrehozásával és a Kecskemét Fejlődéséért Alap 

átalakításával kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 9.  sorszámmal szerepel.) 

 

5. Csatlakozás A Megyei Jogú Városok Szövetségének kezdeményezéséhez az Ökomenikus 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 



Segélyszervezet kárpátaljai magyarságot segítő munkájának támogatására 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 11.  sorszámmal szerepel.) 

 

6. Egyes önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokat érintő döntések 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester, Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 15. sorszámmal szerepel.) 

 

7. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata többségi, illetve kizárólagos 

tulajdonában lévő víziközmű-vagyon 2020. évi bérleti díjának felhasználása 

felhalmozási és működési célú kiadások finanszírozására 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 16. sorszámmal szerepel.) 

 

8. Közérdekű kötelezettségvállalás elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 17.  sorszámmal szerepel.) 

 

9. A Katona József Színház és a Ciróka Bábszínház állami és önkormányzati közös 

működtetésének kezdeményezése 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 18.  sorszámmal szerepel.) 

 

10. A Katona József Színház alapító okiratának módosítása 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 20.  sorszámmal szerepel.) 

 

11. Labdarúgás utánpótlással kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 21.  sorszámmal szerepel.) 

 

12. Telekhasznosításhoz kapcsolódó döntések, településrendezési szerződések 

Előterjesztő: Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 26.  sorszámmal szerepel.) 

 

13. Választással és díjazással kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

14. Kecskeméti Vadaskert Természetvédelmi Alapítvánnyal kapcsolatos döntés 



meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

15. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. január havi finanszírozási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

16. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. február havi finanszírozási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

17. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. január-február havi likviditási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

18. A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 2020. I. félévi munkaterve 

Előterjesztő: Leviczky Cirill elnök 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Irattár 

 

 

 

 

K. m. f.  

 

 

 

Leviczky Cirill s.k. 

        elnök 

 


